МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский государственный архитектурно-строительный университет»

(КазГАСУ)

ул. Зеленая, д.1, г. Казань, 420043, тел. (843) 510 46 01, факс (843) 238 79 72, info@kgasu.ru

ОКПО 02069622, ОГРН 1021602836485, ИНН 1655018025, КПП 165501001

«01» августа 2022 г.                                                                    № 159-О

ПРИКАЗ

О порядке осуществления премиальных выплат за публикационную

активность НПР

С целью повышения количества и качества научных статей КГАСУ в

российских и зарубежных базах данных, формирования научных

коллабораций, улучшения компетенций и навыков НПР КГАСУ по

написанию и правильному структурированию научных статей и во

исполнение решения Ученого совета университета от 27 июня 2022 года по

выплатам премиальных вознаграждений научно-педагогическим работникам

(НПР) и эффективным авторам КГАСУ за публикационную активность в

изданиях,  включенных в базы данных Russian Science Citation Index (RSCI),

Scopus, Web of Science

приказываю:

1 Выплату премии за публикационную активность НПР осуществлять по

Приказу ректора, подготовленному на основании служебной записки,

оформленной в соответствии с Приложением 1 (для публикаций, входящих в

RSCI),  Приложением 2 (для публикаций, входящих в Scopus, Web of Science)

2 Утвердить список эффективных авторов (Приложение 3)

3 Проректору по НИД Е.А. Вдовину осуществлять анализ и проверку

достоверности информации о публикациях

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Ректор                                Р.К. Низамов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ФИО

Должность

Дата подписания

Уникальный

программный код

Рашит Курбангалиевич Низамов

Ректор

01.08.2022

361EAD530C15BCCA12D9E5C38E05344C

Приложение 3

Список эффективных авторов

№  Институт Кафедра ФИО

1 Институт строительства

ТСП

1. Мухаметрахимов Р.Х

2. Ибрагимов Р.А.

3. Галаутдинов А.Р.

ИСиТС 1. Ашрапов А.Х.

МКиИС

1. Шмелев Г.Н.

2. Антонов А.С.

3. Гимранов Л.Р.

Механика
1. Каюмов Р.А.

2. Шакирзянов Ф.Р.

Физика 1. Фурер В.Л.

2 Институт экономики и управления в строительстве

ЭиУН
1. Гареев И.Ф.

2. Устинова Л.Н.

ЭПС 1. Шагиахметова Э.И.

Ин. яз. 1. Гулканян М.К.

3
Институт строительных технологий и инженерно-экологических

систем

ТГВ

1. Кареева Ю.Р.

2. Зиганшин А.М.

3. Сафиуллин Р.Г.

ТСМИК
1. Хохряков О.В.

2. Аюпов Д.А.

СМ 1. Рахимова Н.Р.

ИФ
1. Никонова С.И.

2. Камаева Е.В.

4 Институт транспортных сооружений

АДМТ

1. Вдовин Е.А.

2.      Степанов С.В.

3. Мавлиев Л.Ф.

4. Зиннуров Т.А.

ФВиС

1. Хайруллин Р.Р.

2. Гарифуллин Р.Ш.

3. Калманович В.Л

5 Институт архитектуры и дизайна Архитектура
1. Романова А.И.

2.     Хабибуллина А.Г.